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2

.

W przeciwnym 

W

W

Temp. przechowywania C
2



3

Przewodowanie

Próbny start

P

Do 100m



4

004 008

HP 1 2
kW 0.4

Dane znam. 
1.9 3.0

8

Dane znam. 

004 008 022 040

HP 1 2 3 10
kW 0.37 2.2 4

Dane znam. 
1.1 1.9 3 9.1 12.2
1.1 4 6 9 12 16

Dane znam. 

110 220

HP 20 30
kW 11 22

Dane znam. 
18.3 22.9 29.7 34.4
24 30 39

Dane znam. 



P
ra

ca

Metoda sterowania

Praca krokowa

O
ch

ro
n
a

2



6



7

DOBRZE

Wentylatory

Wentylacja

DOBRZE
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  3x 400 V 
U

V

W 

G (  ) 

R

S

         
Zabezpieczenie 

P1 Sygna  START do przodu (Par. I-17)

P2 Sygna  START do ty u (Par. I-18)

P3 Blokada pracy (Par. I-19)

P4 Reset b edu  (Par. I-20)

CM Zacisk wspólny

VR

V1

I 

CM

+ 
AM 

CM

3 A

Wyj cie pomiarowe
0~10V   (par. I-50)

   P24   
wyj cie 24VDC   

 Potencjometr
 (10 k , 1/2W) 

Analogowe zadawanie 
pr dko ci  

Zasilanie dla 
sygna u pr dko ci:
+ 12V, 100mA 

Wej cie analogowe 0 ~ 10V 
(par. I-06 do I-10 ) 

Wej cie analogowe 4 ~20mA 
(250ohm)                                              
(par. I-11 do I-15 ) 

Zacisk wspólny           
dla VR, V1, I 

Przeka nik b du
Mniej ni  250V AC, 1A 
lub 30V DC, 1A       
(par. I-55) 

Przeka nik
wielofunkcyjny 
24VDC 50mA 
Nastawa fabryczna: 
‘Praca’  (par. I-54) 

B1

FM 

P5 JOG (Par. I-21) 

Ekran

 3 B

3 C

L1 Zasilanie 

Rezystor 
hamuj cy (opcja)
–  NIE ZWIERA
BEZ REZYSTORA!!

B2

L2 

L3 T

CM Zacisk wspólny

P6 Pr dko  krokowa 1 (Par. I-22)

P7 Pr dko  krokowa 2 (Par. I-23)

P8 Pr dko  krokowa 4 (Par. I-24)

S+ 

S-

Zaciski 
interfejsu 
RS485 

24

P24

MO

MG
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11

FWD

Prawo

ENT Przycisk do wchodzenia do parametrów oraz ich zatwierdzania
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 i Frq

Widok
na

ekranie
Parametr

Zakres 
Opis

podczas
pracy

Tryb 
sterowania 

0 ÷ 3 0 1 Nie

1

poprzez zaciski

2

3



Frq Metoda 
zadawania 

0 ÷ 7 0 0 Nie

1

2

3

4

Równoczesne sterowanie zaciskami 

6
Równoczesne sterowanie zaciskami 

7

8

H 40
sterowania

0 ÷ 3 0 0 Nie

1

2

3

H 41 0 ÷ 1 0 Nie

0 Nie 

1 Tak



16

Widok na 
ekranie

Parametr
max

Opis Nastawa 

F 21

300Hz

60.00

0.00

0.00

10.00

60.00

Widok na 
ekranie

Parametr
min

Opis Nastawa 

H 93 Powrót do 0

0

1

2

3

4



1
7

Widok na 
ekranie

Parametr
min

Opis
Nastawa 

podczas       
pracy

Opis

0.00
zadana

0.00 Tak

Czas
przyspieszania

Tak

dEC Czas zatrzymania 10.0 Tak

Tryb sterowania 0 ÷ 3 0 1 Nie

1

poprzez zaciski

2

3



1
8 Frq Metoda zadawania 0 ÷ 7 0 0 Nie

1

2

3

4

Równoczesne sterowanie zaciskami 

6
Równoczesne sterowanie zaciskami 

7

8

krokowa 1
10.00 Tak

krokowa 2
20.00 Tak

krokowa 4
30.00 Tak



1
9

rPM

DC
Ekran 

POr

tOr

nOn

drC F Tak

F

r

Tryb sterowania 

0 ÷ 3 

0 1 Nie

1

poprzez zaciski

2

3



2
0 Frq2

Metoda zadawania 

0 ÷ 7 0 Nie

0

1

2

3

4

Równoczesne sterowanie zaciskami 

6
Równoczesne sterowanie zaciskami 

7

rEF 0 ÷ 400 0.00 Tak

Fbk



2
1

Widok na 
ekranie

Parametr
min

Opis
Nastawa 

podczas       
pracy

Opis

F 0 0 ÷ 71 1 Tak

F 1 0 ÷ 2 0 0 Nie

1

2

F 2 Krzywa 
przyspieszania

0 ÷ 1 0 0 Nie

F 3 1

F 4 0 ÷ 3 0 0 Nie

1

2

3

F 8
hamowania 
wstrzykiwaniem 

Nie

F 9

hamowania 
wstrzykiwaniem 

0.1 Nie

F 10
hamowania 
wstrzykiwaniem 

Nie

F 11 Czas hamowania 
wstrzykiwaniem 

1.0 Nie



2
2 F 12

hamowania 
wstrzykiwaniem 

Nie

F 13
hamowania 
wstrzykiwaniem 

0 Nie

F 14 1.0 Nie

F 20 10.00 Tak

F 21

nastawa 300Hz

60.00 Nie

F 22
bazowa

60.00 Nie

F 23 Nie

F 24 Wybór pracy 0 ÷ 1 0 Nie

0 Nie

1 Tak

60.00 Nie

F 26 Nie

F 27 0 ÷ 1
0

0 Nie

1



2
3

F 28 Forsowanie przy 2 Nie

F 29 Forsowanie przy 

F 30 Charakterystyka 0 ÷ 2
0

0 Nie

1 Kwadratowa

2
F 31 Charakterystyka Nie

F 32 Charakterystyka Nie

F 33 Charakterystyka 30.00 Nie

F 34 Charakterystyka Nie

Charakterystyka Nie

F 36 Charakterystyka Nie

F 37 Charakterystyka 60.00 Nie

F 38 Charakterystyka 100 Nie

F 39 100 Nie

F 40 0 Tak

Wybór 

zabezpieczenia 

0 ÷ 1 0 Tak

0 Nie

1 Tak



2
4 Poziom 

zabezpieczenia 

Tak

Poziom 

zabezpieczenia 

100 tak

Metoda 0 ÷ 1 0 0 Tak

1

Tak

Czas trzymania 10 Tak

0 ÷ 1 1 Tak

0 Nie

1 Tak

Poziom 180 Tak

60 Tak



Wybór ochrony 0 ÷ 7 000 Nie

podczas
hamowania

podczas

szania

Bit 2 Bit 1 Bit 0

0

1

2

3

4

6

7

F 60 Poziom ochrony Nie

F61 Wybór 

hamowania

0 ÷ 1 0 Nie

F63 Wybór 0 ÷ 1 0 Nie

F64 0 ÷ 1 0 Nie



2
6

Wybór pracy 0 ÷ 2 0 Nie

0

1

2

F66
kroków przy 

0.00 Nie

F70 0 ÷ 2 0 Nie

0

1

2

3

F71 0.00 Tak

Widok na 
ekranie

Parametr
min

Opis
Nastawa 

podczas       
pracy

Opis

H 0 1 Tak



2
7

H 1 nOn

H 2 nOn

H 3 nOn

H 4 nOn

nOn

H 6 Kasowanie historii 0 ÷ 1 0 Tak

H 7
przytrzymania

Nie

H 8 Czas
przytrzymania

0.0 Nie

H 10 Wybór pracy z 0 ÷ 1 0 Nie

0 Nie

1 Tak

H 11 10.00 Nie

H 12 Nie

H 13 20.00 Nie

H 14 Nie



2
8 30.00 Nie

H 16 Nie

H 17 40 Nie

H 18 40 Nie

H 19 Wybór ochrony 
przed zanikiem 

0 ÷ 3 0 0 Tak

1

2

3

H 20 0 ÷ 1 0 Tak

0

1

H 21 Wybór 

awarii

0 ÷ 1 0 Tak

0

1



2
9

H 22 0 Tak

1. H20 2. Restart 
po

3. H21 Restart 
po resecie 
awarii przyspie

szanie

Bit 3 Bit 2 Bit 1 Bit 0

0

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

H 23 100 Tak

H 24 Wzmocnienie P 0 ÷ 9999 100 Tak

0 ÷ 9999 200 Tak



3
0 H 26 0 ÷ 10 0 Tak

H 27
próbami

1 Tak

H 30 Moc znamionowa 0.2 ÷ 22 x Nie

0.2 0.2 kW

22 22 kW
H 31 2 ÷ 12 4 Nie

H 32 Znamionowy x Nie

H 33 x Nie

H 34 x Nie

H 36 x Nie

H 37 0 ÷ 2 0 Nie

0

1

2



3
1

H 39 3 Tak

H 40
sterowania

0 ÷ 3 0 0 Nie

1

2

3

H 41 0 ÷ 1 0 Nie

0 Nie 

1 Tak

H 42 Nie

H 44 Nie

wzmocnienie P
0 ÷ 32767 1000 Tak

H 46 100 Tak

H 47 180 Nie

H 48
PWM

0 ÷ 1 0 Nie

0

1

H 49 Wybór pracy 0 ÷ 1 0 Nie

0

1



3
2 0 ÷ 1 0 Nie

0

1

Wzmocnienie P 300.0 Tak

1.0 Tak

Wzmocnienie D 0.0 Tak

0 ÷ 1 0 0 Tak

1

60.00 Tak

Tak

0 ÷ 4 0 Nie

0

1

2

3

4



3
3

0 ÷ 1 0 Nie

0

1

H 60 0 ÷ 3 0 0 Nie

1

2

3

H 61 60.0 Nie

H 62
H61.

0.00 Tak

H 63 Poziom Tak

H 64 Wybór pracy z 0 ÷ 1 0 Nie

Nie

H 66 130 Nie

H 67 Wzmocnienie 0 ÷ 20000 1000 Nie

H 70

przyspieszania i 
hamowania

0 ÷ 1 0 0 Nie

1

H 71
nastaw czasów 
przyspieszania i 
hamowania

0 ÷ 2 0 1 Tak

1

2



3
4 H 72 Ekran po 0 Tak

0

1 Czas przyspieszania

2 Czas hamowania

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

H 73 0 ÷ 2 0 Tak

0

1

2

H 74 Wzmocnienie 100 Tak

pracy rezystora 
0 ÷ 1 0 1 Tak

1



H 76 Zakres pracy 
rezystora 

10 Tak

H 77 0 ÷ 1 0 0 Tak

1

H 78 0 ÷ 1 0 0 Tak

1

H 79 x Nie

H 81
Czas
przyspieszania

Tak

H 82
Czas hamowania

10.0 Tak

H 83

bazowa

60.00 Nie

H 84
Charakterystyka 

0 ÷ 2 0 Nie

Forsowanie 
Nie

H 86
Forsowanie 

Nie

H 87
Poziom ochrony 

Nie

H 88
Poziom 

zabezpieczenia 

Tak



3
6 H 89

Poziom 

zabezpieczenia 

100 Tak

H 90 x Nie

H 91 Czytanie
parametrów

0 ÷ 1 0 Nie

H 92 Zapis parametrów 0 ÷ 1 0 Nie

H 93 Powrót do 0 Nie

0

1

2

3

4

H 94 0 ÷ FFFF 0 Tak

zmiany 
parametrów 

0 ÷ FFFF
parametrze H94

0 Tak

Widok na 
ekranie

Parametr
min

Opis
Nastawa 

podczas       
pracy

Opis

0 ÷ 63 1 Tak



3
7

0.00 Tak

0.00 Tak

10.00 Tak

60.00 Tak

0 ÷ 9999 10 Tak

0.00 Tak

0.00 Tak

10.00 Tak

60.00 Tak

0 ÷ 9999 10 Tak



3
8

4.00 Tak

0.00 Tak

20.00 Tak

60.00 Tak

0 ÷ 2 0 0 Tak

1

2

P1

0 ÷ 27 0 0 Tak

1

P2

2 1 Tak

3

P3

4 2 Tak

P4

6 3 Tak

7

8 4 Tak

9

P6

10 Tak

11

P7

12 6 Tak

13



3
9

P8

14 7 Tak

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

bitowe zacisków 
Bit7 Bit6 Bit4 Bit3 Bit2 Bit1 Bit0

P8 P7 P6 P4 P3 P2 P1

bitowe zacisków 
Bit1 Bit2

MO

4 Tak



4
0

krokowa 4
30.00 Tak

Tak

krokowa 6
20.00 Tak

krokowa 7
Tak

Przyspieszanie
krokowe 1

3.0 Tak

Hamowanie 
krokowe 1

3.0

Przyspieszanie
krokowe 2

4.0

Hamowanie 
krokowe 2

4.0

Przyspieszanie
krokowe 3
Hamowanie 
krokowe 3
Przyspieszanie
krokowe 4

6.0

Hamowanie 
krokowe 4

6.0

Przyspieszanie 7.0

Hamowanie 7.0

Przyspieszanie
krokowe 6

8.0

Hamowanie 
krokowe 6

8.0.

Przyspieszanie
krokowe 7

9.0

Hamowanie 
krokowe 7

9.0

0 ÷ 3 Tak

0

1

2

3



4
1

100 Tak

30.00 Tak

10.00 Tak

MO

0 ÷ 19 0 12 Tak

1

2 17

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17



4
2 18

19

0 ÷ 7 Przekroczenie 
pienie
 zbyt 

2 Tak

Bit 2 Bit 1 Bit 0

0

1

2

3

4

6

7

0 ÷ 3 0 Nie

Bit 1 Bit 0

0

1

2

3

0 ÷ 1 0 0 Nie

1

1 Tak

3 Tak

0

1

2

3

4



4
3

zadawania 

0 ÷ 2 0 Tak

0

1

2 Zatrzymanie po charakterystyce

Czas oczekiwania 

zadawania 

1.0

Tak

0 ÷ 3 0 Tak

0

1

2

3

0 ÷ 42239 Tak

6

7

8

9

10

11

12



4
4 0 ÷ 42239

Write
Tak

6

7

8

9

10

11

12

Tak

1 Tak

przy pracy do 

1 Tak

przy pracy do 

1 Tak

1 Tak

2 Tak



Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 0 0

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 1 0

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 2 0

0.0
0.00 Hz

10.0

60.00 Hz

  CM



46

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 3 0

10 10

0.0
0.00 Hz

10.0
60.00 Hz

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 4 0

10 10

4.0
0.00 Hz

20.0
60.00 Hz

_______________________________________________________________
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Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 0

Kod Nastawa Zakres
0.0
0.00 Hz

10.0

60.00 Hz

0.0
0.00 Hz

10.0
60.00 Hz

4.0
0.00 Hz

20.0
60.00 Hz

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 6 0

_____________________________________________________________________________________

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 7 0

______________________________________________________________________________
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Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 8 0

Kod Nastawa Zakres
Frq 0

0

23 7

Kod Nastawa Zakres
0.00 0.00 Hz
Frq 0 0

10.00 Hz
20.00
30.00

6 6

7 7

30.00 Hz

20.00

krok.
P8 P7 P6

0
1
2
3
4

6
7
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Kod Nastawa Zakres
0 1

drC F

drC Nastawa
F Przód
r

Kod Nastawa Zakres
1 1

0 0

1 1

Kod Nastawa Zakres
2 1

0 0

1 1

na 2.



2 1

0 0

1 1

3 1

0
1
3

Frq 2 0
1

drC F

F1 0



1

H20 1 0

1

H21 1 0



Czas przyspieszania
deC Czas zatrzymania 10.0

F21 60.00 Hz

H70
przyspieszania i hamowania

0 0

H71
przyspieszania i hamowania

1

Opis
H71

przyspieszania i hamowania
0
1

2



Czas przyspieszania
deC Czas zatrzymania 10.0

H70
przyspieszania i hamowania

1 0

Czas przyspieszania
deC Czas zatrzymania 10.0

0 0

1 1

8 2

9 3

10 4

Przyspieszanie krokowe 1 3.0

Hamowanie krokowe 7 9.0



Czasy

Hamow.

P4 P3

0
1
2
3
4

6
7

F2 Krzywa przyspieszania 0 Charakterystyka 0

F3 1

H17 40 %

H18 40 %



0

24 7



Kod Nastawa Zakres

F22 60.00 Hz

F23 Hz

F30 0 0

H40 0

Kod Nastawa Zakres

F30 1 0

Kod Nastawa Zakres
F30 1 0

F31 Hz

F38 100 %



Kod Nastawa Zakres
F39 100 %

Kod Nastawa Zakres
F27 0 0
F28 Forsowanie przy pracy do 2 %

F29 Forsowanie przy pracy do 



Kod Nastawa Zakres
F27 1 0

H34

H41 0 0
H42

Kod Nastawa Zakres
F4 0 0



Kod Nastawa Zakres
F4 1 0

Kod Nastawa Zakres
F4 2 0

Kod Nastawa Zakres
F21 60.0 Hz

F23 Hz

Kod Nastawa Zakres
F24 1 0

60.00 Hz

F26 Hz



60

Kod Nastawa Zakres
H10 Wybór pracy z 1 0

H11 10.00 Hz

H16 Hz



61

Kod Nastawa Zakres
F4 1 0
F8 Hz

F9 0.1

F10 %

F11 Czas hamowania wstrzykiwaniem 1.0

F9

H37 0
1
2

Kod Nastawa Zakres
F12 %

F13 0
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Kod Nastawa Zakres
F12 %

11 2

Kod Nastawa Zakres
F20 10.00 Hz

4 2

Kod Nastawa Zakres
F20 10.00 Hz

26 6

27 7



63

Kod Nastawa Zakres
Frq 8 0

0 0

6

16 7

F63 0

F64 0.00

F63 0
1

F64
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Kod Nastawa Zakres
Frq 8 0

0 0

6

16 7

0
F66 0.00 Hz

0

1
2

F66



Kod Nastawa Zakres
0 0

17 7

Kod Nastawa Zakres
H7 Hz

H8 Czas przytrzymania 0.0
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Kod Nastawa Zakres
H30
H31 4

H32 2.33 Hz
H33 26.3
H34 11.0
H36 87 %
H37 0
H40 1 0

H30 0.2 0.2kW

22.0 22.0kW

H37 0

1

2
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Kod Nastawa Zakres
H49 1 0

0

300.0 %

1.0

0

0

60.0 Hz

Hz

0 Hz

0
H61 60.0
H62 0.00 Hz
H63 %

21

rEF 0.00 Hz

Fbk 0.00 Hz

0

1

nastawie. 

21.

Frq2
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Kod Nastawa Zakres
H41 1 0

H42
H44 mH

Kod Nastawa Zakres
H40 3 0
H30 kW
H32 Hz

H33

H34
H42
H44 mH

F14 0.1

zmiennomontowych



69

Moc znamionowa Znamionowy Znamionowy

0.2 1.1 0.6 2.33 14.0 122.00
0.4 1.8 1.2 3.00 6.70 61.00

2.1 2.33 2.46 28.14
3.0 2.33 1.13

2.2 8.8 4.4 2.00 0.869 11.31

3.7 12.9 4.9 2.33

19.7 6.6 2.33 0.314 3.60
26.3 11.0 2.33 0.196 2.89

11.0 37.0 1.33 0.120 2.47
1.67 0.084 1.12

62.0 19.4 1.33 0.068 0.82

22.0 76.0 1.33

0.2 0.7 0.4 2.33 28.00 300.00
0.4 1.1 0.7 3.00 14.0 177.86

2.0 1.3 2.33 7.38 88.44
3.7 2.1 2.33 3.39 44.31

2.2 2.6 2.00 2.607 34.21
3.7 3.3 2.33 16.23

11.3 3.9 2.33 0.940 10.74
2.33 8.80

11.0 22.6 1.33 0.360 7.67
10.1 1.67 3.38

33.0 11.6 1.33 0.168 2.46
22.0 41.0 13.6 1.33 0.168 2.84

Kod Nastawa Zakres
F40 0 %



70

Kod Nastawa Zakres
H22 0

H23 100 %

H24 100

200

12

17

H22 H21
Restart po resecie 
awarii

przyspieszanie

Bit 3 Bit 2 Bit 1 Bit 0
0
1
2
3
4

6
7
8
9
10
11
12
13
14
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Kod Nastawa Zakres
H26 0

H27 1.0

Kod Nastawa Zakres
H39 3 kHz
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Kod Nastawa Zakres
H81

Czas przyspieszania
H82

Czas hamowania
10.0

H83 60.00 Hz

H84 0

%

H86 %

H87 %

H88

zabezpieczenia 

%

H89

zabezpieczenia 

100 %

H90 26.3

H17 0

12 7
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Kod Nastawa Zakres
H60 0

0

20 7

H60 0

1
2
3

1
2
3
4

WPHF
6
7

ekranów 

8
9
10
11
12
13
14

WPOF
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Kod Nastawa Zakres
1

Frq 0
1

Frq2 0

22

0
1

poprzez zaciski2

3

Frq2
Metoda zadawania 

0

1
2

3

4

6

7

Kod Nastawa Zakres
1

Frq Metoda zadawania 0

1

Frq2
Metoda zadawania 

0

7



Kod Nastawa Zakres
F4 3 0

0

F61 0

Kod Nastawa Zakres
H40 0 0

%

1.00
1.00 Hz

1.00 Hz

1.00

2.00 Hz

MO
19 12

19 17
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Kod Nastawa Zakres
H64 1 0

130.0
H66 %

H67 1000

H37 0 0

Kod Nastawa Zakres
F70 0

F71 0.0 %



77

F70 0
1
2
3

Kod Nastawa Zakres
H48 1 0

Kod Nastawa Zakres
H77 1 0

Kod Nastawa Zakres
H78 0

18 12

18 17

zatrzymanie pracy. 

Kod Nastawa Zakres
H91 Czytanie parametrów 1 0

H92 Zapis parametrów 1 0



78

Krok Opis
1 H91
2 0
3 Rd
4 rd

H91

Krok Opis
1 H92
2 0
3 Wr
4 Wr

H92

Kod Zakres

H93 0 0
1

2

3

4

Kod Nastawa Zakres
H94 0

0
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Krok Opis
1 H94
2 0
3 123
4 123

H94

Krok Opis
1 H94
2 0
3 122
4 0

123
6 123
7
8
9 H94

Kod
Zakres

Nastawa

H72 0 0
1 Czas przyspieszania

2 Czas hamowania

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

Kod Nastawa Zakres
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Kod Nastawa Zakres

Kod Nastawa Zakres
nOn
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Kod Nastawa Zakres
H1

H6 0

Kod Nastawa Zakres
0

100 %

0
1
2
3
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Kod
Zakres

Nastawa

0 FDT 1 12
1 FDT 2

2 FDT 3 17

3 FDT 4

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

19

Przekroczenie 
awarii inne zbyt 

Bit 2 Bit 1 Bit 0

0 2

1

2

3

4

6

7

Kod Nastawa Zakres
10.00 Hz

Kod Nastawa Zakres
30.00 Hz

10.00
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Kod Nastawa Zakres

1
0

%

100 %

0

0
1

Kod Nastawa Zakres
%

10

12

17
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Kod Nastawa Zakres

1 1

180 %

60

Kod Nastawa Zakres
0

F60 %

7 12

7 17

Wybór ochrony przed Nastawa Podczas hamowania Podczas przyspieszania
Bit2 Bit1 Bit0

0

1

2

3

4

6

7
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Kod Nastawa Zakres
H19 1 0

H19 0
1
2
3

Kod Nastawa Zakres
0

18 6

19 7
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Kod Nastawa Zakres
0 0

0

1.0

11 12
11 17

0
1

2

0
1

2 Zatrzymanie po charakterystyce

Kod Nastawa Zakres

1 1

H76 10 %
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0

1
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Konwerter

Max 31

Bity danych 

2 bity

brak
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0x03

0x04

0x06

0x10

0x01

0x02

0x03

0x06

0x14

Format podstawowy
Zapytanie

ENQ CMD Data EOT

Odpowiedz pozytywna

CMD Data EOT

CMD Error Code EOT

Typ Komenda

R Odczyt

W Zapis

X

ENQ CMD EOT

04h
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ENQ CMD EOT

04h

1.1 Odpowiedz pozytywna

CMD Data EOT

CMD Error Code EOT

04h

ENQ CMD Data EOT

04h

2.1. Odpowiedz pozytywna

CMD Data EOT

06h 04h

CMD Error Code EOT

04h

ENQ CMD EOT

04h
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3.1 Odpowiedz pozytywna

CMD EOT

06h 04h

CMD Error Code EOT

04h

ENQ CMD EOT

04h

4.1 Odpowiedz pozytywna

CMD Data EOT

04h

CMD Error Code EOT

04h

Kod Opis

WM

FE
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Parametr

0x0000 R

0x0001 R FFFF 0000 0002

0003 0004 4kW

0006 0007 0008 11kW

0009 000B 22kW

0x0002
znamionowe

R

0x0003 R

0x0004
parametrów

0.01 Hz

0x0006 Komenda pracy

W

R

0x0007 Czas przyspieszania 0.1 sek

0x0008 Czas zatrzymania 0.1 sek

0x0009 0.1 R

0.01 Hz R

0x000B 0.1 R

0x000C 0.1 R

0x000D 0.1 kW R



0x000E R

Bit 4: Przyspieszanie

Bit 7: Hamowanie DC

Bit 8: Zatrzymanie

Bit 10: Hamowanie otwarte

Bit 14: REM Freq

0x000F R Bit 0: OCT

0x0010
binarnych

R Bit 0: P1

Bit 1: P2

Bit 2: P3

Bit 3: P4

Bit 6: P7

Bit 7: P8

0x0011 R

0x0012 R
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0x0013 R

0x0014 R

R

R

0x001B R

0x001C R

0x001D R

0x001E W

0x0100

R

0x0100: 166             0x0101: 167

0x0102: 168             0x0103: 169

0x0107

0x0106: 172             0x0107: 173

0x0108

W
0x010F 0x010C: 178             0x010D: 179

0x010E: 180             0x010F: 181
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Opis

Protection
znamionowy.

Protection 2

znamionowy.

znamionowy.
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Opis

znamionowy.

error

error

Remote keypad 

error

Keypad error

na ExtB

Method when 

error
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Moc

standard

FEE 3003

FEE 3003

FEE 3006

FEE 3006

4kW FEE 3010

FEE 3016

FEE 3016

11kW

FEE 3036

FEE 3036

22kW

Moc Zabezpieczenie Rezystor 
przewodów mm2

4kW 4

6

6

11kW 10

16

16

22kW
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Typ Moc W W1 H H1 D B

70 61 128 119 130

100 92 128 130 4

140 132 128

70 61 128 119 130

70 61 128 119 130

100 92 128 130 4

140 132 128

4kW 140 132 128

180 170 220 210 170

180 170 220 210 170

11kW 219 320 304 7 8 7

219 320 304 7 8 7

260 240 410 392 10 10 10

22kW 260 240 410 392 10 10 10


